ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)   ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ  ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ  ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ    ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  

« ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3–ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ ՇՀԱՊՁԲ -8/6» 
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է             «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3–ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ ՇՀԱՊՁԲ -8/6» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Գնման առարկայի անվանումը
	Չ/մ
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախտեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Թղթապանակ ամրակով
	հատ
	1000
	1000
	125000
	125000
	Հաստ պլաստիկից, ուղղահայաց ամուր մետաղյա ամրակով, Ա4 (210x297)մմ ձևաչափի թղթի  համար,կռնակի լայնությունը` 15-20մմ:
	

	2
	Ասեղ
	հատ
	250
	250
	50000
	50000
	Մեծ   ասեղ` պատրաստված  ամուր, ոչ  շատ կարծր մետաղից, չծռվող  և  հեշտ   չջարդվող,  թելանցքը մեծ, նախատեսված  է փաստաթղթերը կարելու  համար
	Մեծ   ասեղ` պատրաստված  ամուր, ոչ  շատ կարծր մետաղից, չծռվող  և  հեշտ   չջարդվող,  թելանցքը մեծ, նախատեսված  է փաստաթղթերը կարելու  համար

	3
	Քանոն մետաղյա
	հատ
	50
	50
	37500
	37500
	ՈՒղիղ  քանոն`  գծաբաժանումներով,  երկարությունը 100 սմ:   Նյութը մետաղ, գծաբաժանումները ` միլիմետրային և սանտիմետրային, գծաբաժանումների ներկը` կայուն,տարիների ընթացքում պահպանվող:
	ՈՒղիղ  քանոն`  գծաբաժանումներով,  երկարությունը 100 սմ:   Նյութը մետաղ, գծաբաժանումները ` միլիմետրային և սանտիմետրային, գծաբաժանումների ներկը` կայուն,տարիների ընթացքում պահպանվող:

	4
	Թուղթ նշումների համար
	տուփ
	1000
	1000
	100000
	100000
	Թուղթ նշումների համար,կպչուն, դեղին գույնի, չափսը` 7,62 X 7,62սմ
	

	5
	Ֆլոմաստեր
	տուփ
	1000
	1000
	200000
	200000
	Ֆլոմաստեր 6 գույնանի,երկարությունը 13-16սմ, տուփերով կամ պոլիեթիլենային փաթեթներով:
	Ֆլոմաստեր 6 գույնանի,երկարությունը 13-16սմ, տուփերով կամ պոլիեթիլենային փաթեթներով:

	6
	Պլաստիկ զսպանակ 6մմ
	հատ
	400
	400
	6000
	6000
	Տրամագիծը  6 մմ, նախատեսված է փաստաթղթերը  կարելու համար
	Տրամագիծը  6 մմ, նախատեսված է փաստաթղթերը  կարելու համար

	7
	Պլաստիկ զսպանակ 8մմ
	հատ
	310
	310
	6200
	6200
	Տրամագիծը  8 մմ, նախատեսված է փաստաթղթերը  կարելու համար
	Տրամագիծը  8 մմ, նախատեսված է փաստաթղթերը  կարելու համար

	8
	Պլաստիկ զսպանակ 10մմ
	հատ
	400
	400
	8000
	8000
	Տրամագիծը  10 մմ, նախատեսված է փաստաթղթերը  կարելու համար
	Տրամագիծը  10 մմ, նախատեսված է փաստաթղթերը  կարելու համար

	9
	Պլաստիկ զսպանակ 14մմ
	հատ
	400
	400
	14000
	14000
	Տրամագիծը  14 մմ, նախատեսված է փաստաթղթերը  կարելու համար
	Տրամագիծը  14 մմ, նախատեսված է փաստաթղթերը  կարելու համար

	10
	Պլաստիկ զսպանակ 16մմ
	հատ
	400
	400
	16000
	16000
	Տրամագիծը  16 մմ, նախատեսված է փաստաթղթերը  կարելու համար
	Տրամագիծը  16 մմ, նախատեսված է փաստաթղթերը  կարելու համար

	11
	Պլաստիկ զսպանակ 25մմ
	հատ
	300
	300
	21000
	21000
	Տրամագիծը  25 մմ, նախատեսված է փաստաթղթերը  կարելու համար
	Տրամագիծը  25 մմ, նախատեսված է փաստաթղթերը  կարելու համար

	12
	Պլաստիկ կազմ
	հատ
	1000
	1000
	40000
	40000
	Ա4 (210x297մմ)  ձևաչափի, նախատեսված է պլաստիկ զսպանակով կարվող փաստաթղթերի կազմի  համար
	Ա4 (210x297մմ)  ձևաչափի, նախատեսված է պլաստիկ զսպանակով կարվող փաստաթղթերի կազմի  համար

	13
	Լամինացման թաղանդ
	հատ
	300
	300
	21000
	21000
	Նախատեսված է պոլիգրաֆական արտադրանքի ձևվավորման համար: Չափսը Ա4, խտությունը (հաստությունը) 125մկմ, տիպը- փայլուն, փաթեթավորված տուփերով, մեկ տուփի մեջ 100 հատ երկակի փաթեթ:
	Նախատեսված է պոլիգրաֆական արտադրանքի ձևվավորման համար: Չափսը Ա4, խտությունը (հաստությունը) 125մկմ, տիպը- փայլուն, փաթեթավորված տուփերով, մեկ տուփի մեջ 100 հատ երկակի փաթեթ:

	14
	Թղթյա կազմ
	հատ
	1000
	1000
	30000
	30000
	Ա4 (210x297 մմ) ձևաչափի, նախատեսված է  պլաստիկ   զսպանակով կարվող փաստաթղթերի կազմի  համար
	Ա4 (210x297 մմ) ձևաչափի, նախատեսված է  պլաստիկ   զսպանակով կարվող փաստաթղթերի կազմի  համար

	15
	Թուղթ կավճապատ 250գր SRA3
	կգ
	2025
	2025
	1701000
	1701000
	Թուղթ սպառողական ձևաչափերի. միակողմանի  և երկկողմանի  երկպատիկ կավճապատ ծածկույթով: Թերթերի չափերը 320x450 մմ. խտությունը 250 գ/ք.մ.: 
	Թուղթ սպառողական ձևաչափերի. միակողմանի  և երկկողմանի  երկպատիկ կավճապատ ծածկույթով: Թերթերի չափերը 320x450 մմ. խտությունը 250 գ/ք.մ.: 

	16
	Թուղթ կավճապատ 150գր SRA3
	կգ
	1012.5
	1012.5
	850500
	850500
	Թուղթ սպառողական ձևաչափերի. միակողմանի  և երկկողմանի  երկպատիկ կավճապատ ծածկույթով: Թերթերի չափերը 320x450 մմ. խտությունը 150 գ/ք.մ.: 
	Թուղթ սպառողական ձևաչափերի. միակողմանի  և երկկողմանի  երկպատիկ կավճապատ ծածկույթով: Թերթերի չափերը 320x450 մմ. խտությունը 150 գ/ք.մ.: 

	17
	Ծրար Ա4 անկյունային կապույրով
	հատ
	5497
	5497
	164910
	164910
	Փոստային ծրարներ Ա4 ձևաչափի, անկյունային  կափույրով,չթափանցող թղթից, հասարակ, 1մ2 մակերեսով թղթի զանգվածը` 80 գ և ավելի,ինքնասոսնձվող, դեղին գույնի:
	Փոստային ծրարներ Ա4 ձևաչափի, անկյունային  կափույրով,չթափանցող թղթից, հասարակ, 1մ2 մակերեսով թղթի զանգվածը` 80 գ և ավելի,ինքնասոսնձվող, դեղին գույնի

	18
	Նամակի ծրար Ա5 ձևաչափի ուղիղ կապույրով
	հատ
	20009
	20009
	339752.82
	339752.82
	Փոստային ծրարներ Ա5 ձևաչափի, ուղիղ կափույրով, հասարակ, 1մ2 մակերեսով թղթի զանգվածը` 80 գ և ավելի,ինքնասոսնձվող,դեղին և սպիտակ գույների:
	

	19
	Թուղթ օֆսեթ 60 գր
	կգ
	4006.8
	4006.8
	2844828
	2844828
	Թուղթ սպառողական ձևաչափերի` չկավճած: Նախատեսված է գրելու, տպագրելու և գրասենյակային աշխատանքների համար: Թերթերի չափերը` 60x84 սմ: 1 մ2 մակերեսով թղթի զանգվածը՝  60 գ, սպիտակությունը` 88 %-ից ոչ պակաս: 
	Թուղթ սպառողական ձևաչափերի` չկավճած: Նախատեսված է գրելու, տպագրելու և գրասենյակային աշխատանքների համար: Թերթերի չափերը` 42x60 սմ: 1 մ2 մակերեսով թղթի զանգվածը՝  60 գ, սպիտակությունը` 88 %-ից ոչ պակաս:

	20
	Ստվարաթուղթ քրոմերզաց
	կգ
	1000
	1000
	620000
	620000
	Ստվարաթուղթ քրոմերզաց, նախատեսված է կազմարարական աշխատանքների համար: Թերթերի չափերը` 60x84 սմ: 1 մ2 մակերեսով թղթի զանգվածը՝  300գր. 
	Ստվարաթուղթ քրոմերզաց, նախատեսված է կազմարարական աշխատանքների համար: Թերթերի չափերը` 60x84 սմ: 1 մ2 մակերեսով թղթի զանգվածը՝  300գր.

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 13.04.2011թ. թիվ 220-Ն հրամանով հաստատված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	+
	-

	Ապրանքները ներառված են ՀՀ 2016թ. պետական բյուջեով նախատեսված հատկացումների ներքին հոդվածային վերաբաշխման 28.09.2016թ. N 48/1 ծանուցագրի մեջ:

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	14.10.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	* Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	240000
	240000
	48000
	48000
	288000
	288000

	
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	416667
	416667
	83333
	83333
	500000
	500000

	2
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	18750
	18750
	3750
	3750
	22500
	22500

	3
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	30833.33
	30833.33
	6166.67
	6166.67
	37000
	37000

	
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	58333
	58333
	11667
	11667
	70000
	70000

	4
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	100000
	100000
	20000
	20000
	120000
	120000

	
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	116667
	116667
	23333
	23333
	140000
	140000

	5
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	191666.67
	191666.67
	38333.33
	38333.33
	230000
	230000

	
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	400000
	400000
	80000
	80000
	480000
	480000

	6
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	5000
	5000
	1000
	1000
	6000
	6000

	
	«Կոմպյուտեր Սերվիս» ՍՊԸ
	5000
	5000
	1000
	1000
	6000
	6000

	7
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	3875
	3875
	775
	775
	4650
	4650

	
	«Կոմպյուտեր Սերվիս» ՍՊԸ
	5166.67
	5166.67
	1033.33
	1033.33
	6200
	6200

	8
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	5666.67
	5666.67
	1133.33
	1133.33
	6800
	6800

	
	«Կոմպյուտեր Սերվիս» ՍՊԸ
	6666.67
	6666.67
	1333.33
	1333.33
	8000
	8000

	9
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	6666.67
	6666.67
	1333.33
	1333.33
	8000
	8000

	
	«Կոմպյուտեր Սերվիս» ՍՊԸ
	12666.67
	12666.67
	2533.33
	2533.33
	15200
	15200

	10
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	8333.33
	8333.33
	1666.67
	1666.67
	10000
	10000

	
	«Կոմպյուտեր Սերվիս» ՍՊԸ
	18333.33
	18333.33
	3666.67
	3666.67
	22000
	22000

	11
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	16250
	16250
	3250
	3250
	19500
	19500

	
	«Կոմպյուտեր Սերվիս» ՍՊԸ
	25000
	25000
	5000
	5000
	30000
	30000

	12
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	25000
	25000
	5000
	5000
	30000
	30000

	
	«Կոմպյուտեր Սերվիս» ՍՊԸ
	50000
	50000
	10000
	10000
	60000
	60000

	
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	58333
	58333
	11667
	11667
	70000
	70000

	13
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	15000
	15000
	3000
	3000
	18000
	18000

	
	«Կոմպյուտեր Սերվիս» ՍՊԸ
	17500
	17500
	3500
	3500
	21000
	21000

	
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	10750
	10750
	2150
	2150
	12900
	12900

	14
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	20833.33
	20833.33
	4166.67
	4166.67
	25000
	25000

	
	«Կոմպյուտեր Սերվիս» ՍՊԸ
	33333.33
	33333.33
	6666.67
	6666.67
	40000
	40000

	
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	83333
	83333
	16667
	16667
	100000
	100000

	15
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	1417500
	1417500
	283500
	283500
	1701000
	1701000

	16
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	708750
	708750
	141750
	141750
	850500
	850500

	17
	«Սաքի» ՍՊԸ
	128080.1
	128080.1
	25616.02
	25616.02
	153696.12
	153696.12

	
	«Կապիտալ Քոնստրաքշն» ՍՊԸ
	142005.83
	142005.83
	28401.17
	28401.17
	170407
	170407

	18
	«Կապիտալ Քոնստրաքշն» ՍՊԸ
	283460.84
	283460.84
	56692.16
	56692.16
	340153
	340153

	
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	550247.5
	550247.5
	110049.5
	110049.5
	660297
	660297

	
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	350157.5
	350157.5
	70031.5
	70031.5
	420189
	420189

	19
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	2370690
	2370690
	474138
	474138
	2844828
	2844828

	20
	«Լեգալ Պլյուս» ՍՊԸ
	480000
	480000
	96000
	96000
	576000
	576000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝  Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	
	Քանի որ «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-8/6» ծածկագրով ընթացակարգի 6-րդ չափաբաժնի մասով մասնակիցների առաջարկված նվազագույն գները հավասար են, իսկ 1-ին, 4-րդ, 5-րդ և 18-րդ չափաբաժինների մասով մասնակիցների առաջարկված գները գերազանցում են պատվիրատուի` տվյալ գնումների համար նախատեսված ֆինանսական միջոցների չափը, ապա այդ չափաբաժնով գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակիցներին ծանուցվել է միաժամանակյա  բանակցությունների վարման մասին: Սահմանված ժամկետին մասնակիցները ներկայացել են` 1-ին, 4-րդ և 18-րդ չափաբաժինների գները թողել են անփոփոխ, 5-րդ չափաբաժնով «Արմքոմփվիններ» ՍՊԸ միավորի գինը նվազեցրել և սահմանել է 200 ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն, «Կոմպյուտեր սերվիս» ՍՊԸ 6-րդ չափաբաժնի միավորի գինը նվազեցրել և սահմանել է 13.9 ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	«Կապիտալ Քոնսթրաքշն» ՍՊԸ հայտում բացակայում են էլեկտրոնային ստորագրությունները նաև գնային առաջարկում, ուստի գնահատող հանձնաժողովը այդ հայտը մերժեց, «Սաքի» ՍՊԸ 18-րդ չափաբաժնով առաջարկված միավորի գինը տառերով սխալ է գրված /տասնութ դրամ վեց հարյուր իննսունվեց լումա/, ուստի   գնահատող հանձնաժողովը այդ այդ չափաբաժնով հայտը մերժեց:

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր:

	
	Տեղեկություններ` մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ

	«Սաքի» ՍՊԸ` 17, «Լիմուշ» ՍՊԸ` 19 չափաբաժիններով առաջարկել են ԵՏՄ արտադրության ապրանք:

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	17.11.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	18.11.2016թ
	22.11.2016թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	23.11.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	25.11.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	28.11.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր


	3,7,8,9, 10,11,12,14
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-8/6-1
	28.11.16թ.
	10.12.16թ.
	
	140 950
	140 950

	2, 5, 13
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-8/6-2
	28.11.16թ
	10.12.16թ.
	
	235 400
	235 400

	15, 16, 19
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-8/6-3
	28.11.16թ
	10.12.16թ.
	
	5 396 328
	5 396 328

	17
	«Սաքի» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-8/6-4
	28.11.16թ
	10.12.16թ.
	
	153 696.12
	153 696.12

	6
	«Կոմպյուտեր Սերվիս» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-8/6-5
	28.11.16թ
	10.12.16թ.
	
	5 560
	5 560

	20
	«Լեգալ Պլյուս» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-8/6-6
	28.11.16թ
	10.12.16թ.
	
	576 000
	576 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	3,7,8,9, 10,11,12,14
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	ք. Երևան. Վարդանանց 110
	
	«Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ,

Հ/Հ  1150009537660100
	ՀՎՀՀ 01548908

	2, 5, 13
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ադոնցի փող. 1շ. բն. 7
	
	«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 2050622051531001
	ՀՎՀՀ 00126548

	15, 16, 19
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	ք. Երևան. Քոչինյան 21/3
	
	«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ,

Հ/Հ  2050022416981001
	ՀՎՀՀ 00847729

	17
	«Սաքի» ՍՊԸ
	ք. Գորիս, Անկախության 2/31
	
	«Արարատբանկ» ԲԲԸ

Հ/Հ 1510019341900100
	ՀՎՀՀ 09213482

	6
	«Կոմպյուտեր Սերվիս» ՍՊԸ
	ք. Երևան. Սարյան 10. 1 և 2 տարածք
	
	«Էյչ Էս Բի Սի բանկ Հայաստան» ՓԲԸ,

Հ/Հ  217 001-188861-001
	ՀՎՀՀ 02508699

	20
	«Լեգալ Պլյուս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Հ. Հակոբյան 3
	
	«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 2050622029861001
	ՀՎՀՀ 00401388

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	
	1-ին, 4-րդ և 18-րդ չափաբաժինների մասով գնահատող հանձնաժողովի կողմից ընթացակարգը համարվեց չկայացած, համաձայն «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետի/հայտերից ոչ մեկը չի համապատասխանում հրավերի պայմաններին:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին>  ՀՀ օրենքի համաձայն բոլոր հնարավոր մասնակիցնեին /գրանցված/  տեղեկատվություն է տրամադրվել էլեկտրոնային ձևով

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն եղել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացում բողոքները չեն եղել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գևորգ Տերյան
	010-29-44-18
	gnumner@mil.am


Պ ատվիրատու`  ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
6� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխա3294տանքների քանակը


� 7 Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  8Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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